	TO EΠΙΠΛΕΟΝ ΕΠΙΔΟΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΕΙΣΠΡΑΞΟΥΝ ΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΤΗΣ Α’ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΖΩΝΗΣ (*) 

ΑΝΑΔΡΟΜΙΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 15-10-2016 ΕΩΣ 30-4-2017, ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚ ΤΩΝ ΥΣΤΕΡΩΝ ΑΥΞΗΣΗ ΤΟΥ ΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΠΟΣΟΥ ΚΑΤΑ 50%

	ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ

ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ 
ΣΕ Τ.Μ.

 
	ΠΟΣΟ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΑΠΟ 15-10-2016 ΕΩΣ 30-4-2017 ΓΙΑ ΑΓΑΜΟ
	ΠΟΣΟ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

ΑΠΟ 15-10-2016 ΕΩΣ 30-4-2017 ΓΙΑ ΕΓΓΑΜΟ
ή ΜΕΡΟΣ ΣΥΜΦΩΝΟΥ ΣΥΜΒΙΩΣΗΣ ή ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

	
	ΠΟΣΟ ΠΟΥ ΚΑΤΑΒΛΗΘΗΚΕ 
	ΠΟΣΟ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΡΟΜΙΚΗ ΑΥΞΗΣΗ ΚΑΤΑ 50%
	ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΔΙΑΦΟΡΑ 

ΑΝΑΔΡΟΜΙΚΗΣ

ΑΥΞΗΣΗΣ 

ΠΟΥ ΘΑ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΙ 

ΣΤΙΣ 29-12-2017
	ΠΟΣΟ ΠΟΥ ΚΑΤΑΒΛΗΘΗΚΕ 
	ΠΟΣΟ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΡΟΜΙΚΗ ΑΥΞΗΣΗ ΚΑΤΑ 50%
	ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΔΙΑΦΟΡΑ 

ΑΝΑΔΡΟΜΙΚΗΣ

ΑΥΞΗΣΗΣ 

ΠΟΥ ΘΑ 

ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΙ 

ΣΤΙΣ 29-12-2017

	30
	187,50
	281,25
	93,75
	187,50
	281,25
	93,75

	40
	250,00
	375,00
	125,00
	250,00
	375,00
	125,00

	50
	312,50
	468,75
	156,25
	312,50
	468,75
	156,25

	60
	375,00
	562,50
	187,50
	375,00
	562,50
	187,50

	70
	437,50
	656,25
	218,75
	437,50
	656,25
	218,75

	80
	500,00
	750,00
	250,00
	500,00
	750,00
	250,00

	90
	500,00
	750,00
	250,00
	562,50
	843,75
	281,25

	100
	500,00
	750,00
	250,00
	625,00
	937,50
	312,50

	110
	500,00
	750,00
	250,00
	625,00
	937,50
	312,50

	120
	500,00
	750,00
	250,00
	625,00
	937,50
	312,50

	(*) Κάτοικοι των νομών Γρεβενών, Δράμας, Έβρου Ευρυτανίας, Ιωαννίνων, Καστοριάς, Κοζάνης, Σερρών, Φλώρινας και των Δήμων Νότιας και Βόρειας Κυνουρίας του νομού Αρκαδίας, Αργιθέας και Λίμνης Πλαστήρα του νομού Καρδίτσας και Ζαγοράς-Μουρεσίου του νομού Μαγνησίας.


